ΕΠΙΣΤΟΛΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ µε ποσό που θα καλύπτει το 2% του προϋπολογισµού της/των 
Οµάδας/ων για την/τις οποία/ες υποβάλλεται προσφορά, χωρίς Φ.Π.Α.  

Κατά συνέπεια, το ύψος των εγγυητικών επιστολών συµµετοχής ανά Οµάδα διαµορφώνεται ως εξής: 
• Οµάδα Α (Υπηρεσίες εκτύπωσης έντυπου διαφηµιστικού υλικού): εννιακόσια είκοσι ένα ευρώ 

(€921) 
• Οµάδα Β (Υπηρεσίες ηχητικής & φωτιστικής κάλυψης): τρεις χιλιάδες εννιακόσια σαράντα ευρώ 

(€3.940) 
• Οµάδα Γ (Υπηρεσίες σχεδιασµού και παραγωγής οπτικοακουστικού υλικού): χίλια εβδοµήντα πέντε 

ευρώ (€1.075) 

∆ε γίνεται δεκτή προσφορά της οποίας η εγγύηση συµµετοχής υπολείπεται από το ως άνω 
απαιτούµενο ποσοστό 2%. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονοµικών φορέων, η εγγύηση συµµετοχής περιλαµβάνει και τον όρο ότι η